Decisão nº 006/10-CEPE

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e

tendo em vista o que deliberou o CEPE em sua reunião ordinária realizada no dia 14.19.2010 e

em cumprimento ao disposto no art. 10 da Resolução nº 012/2008-CEPE ,

 DECIDE:

Art. 1º. Designar os conselheiros eleitos abaixo relacionados para recomporem as Câmaras

Setoriais do CEPE, da seguinte forma:

CONSELHEIRO (A) CÂMARA REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO

Muara Santana do Nascimento Ensino Discente de graduação Membro

Gustavo Hugo de Sousa Andrade Pesquisa e Pós-Graduação Discente de graduação Membro

Larissa Gomes Paz Extensão Discente Membro

Art.2º. Esta decisão entra em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições

em contrário.

SALÃO NOBRE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 15  de outubro de 2010.

Prof. Dr. Roberto Ramos Santos
Presidente do CEPE

Publicado no Mural da UFRR
Em: ____/____/______

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Av. Ene Garcês, 2413 – Bairro Aeroporto
 69.304-000 - Boa Vista/RR – Fone (095)621-3108 – Fax (095)621-3101